
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, 
broj: 17/08) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj: 17/08), Skupština Brčko distrikta BiH, na 9. vanrednoj sjednici 
održanoj 30. decembra 2009. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K

Član 1

Amandmani gradonačelnika Brčko distrikta BiH broj 131, 132, 133 i 134, koji su 
tehnički amandmani, kao i svi drugi amandmani koji su vezani za reformu javne uprave i u 
kontekstu evropskih integracija, primijenit će se kada se za odgovarajuće organizacione 
planove obezbijedi saglasnost parlamentarnih stranaka u Koordinaciji i kada ih odobri 
gradonačelnik.

Član 2

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će  se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-176/09     
Brčko, 30. decembra 2009. godine                  
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik
Dostavljeno:

1. Predsjedniku Skupštine
2. Potpredsjedniku Skupštine 
3. Gradonačelniku
4. Direkciji za finansije
5. Arhivi




